ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

РЕШЕНИЕ
	13 июля 2023 года	        № 86/1-5
с. Старобалтачево

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного  участка №1174

	В соответствии с пунктом «4» части 4 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:
      1.Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1174 с правом решающего голоса Сафина Ильгиза Гаффановича,  выдвинутого  Политической Партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
      2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной
избирательной комиссии		_______________		С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		_______________		Р.Х. Хаматнурова

image1.png